Eser
204 varak olup, 17x25 ebadındadır.(Munirov, Nasırov 1970: 11)

Eckmann ve A. S. Levent’in hakkında bilgi verdiği Nevādirü’n‐Nihāye’nin
yukarıda adı geçen nüshasının yanında, bu âlimlerin bahsetmediği müstensih hattı
olan bir başka nüshası daha bulunmaktadır. Yine Özbekistan Fenler Akademisinde
bulunan bu nüsha, hicri 893 yani 1487 yılında dönemin meşhur hattatlarından
Abdülcemil tarafından istinsah edilmiştir.

Abdülcemil, Nevâyî hayatta iken bazı eserlerini istinsah eden ilk hattattır.
Abdülcemil tarafından istinsah edilen divanın bu nüshası adı geçen fenler
akademisinde 11675 numarada kayıtlıdır.